

افزایش برد موشک حماس به بیش از ۱۶۰ کیلومتر

گردان‌های «عزالدين القسام» شاخه نظامی حماس می‌گویند موفق شده‌اند برد موشک‌های خود را به بالای ۱۶۰ کیلومتر افزایش دهند، خبری که قطعاً خوشایند رژیم صهیونیستی نخواهد بود. پایگاه خبری «قدس» با اعلام این خبر نوشت،ه، القسام در سالروز شلیک نخستین موشک خود به سمت جنوب سرزمین‌های اشغالی در سال ۲۰۱۱ اعلام کرده برد موشک‌هایش حالا به بیش از ۱۶۰ کیلومتر

شنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۶ ۸ صفر ۱۴۳۹ ۲۱۸ اکتبر ۲۰۱۷ شماره ۲۱۷۲۷

طبق بر آورد مقامات نظامی رژیم صهیونیستی ارتش لبنان در جنگ بعدی کنار حزب‌الله با اسرائیل خواهد جنگید

سرویس خارجی -

با قدرت گرفتن روزافزون حزب‌الله لبنان و محبوبیت توأم با اعتماد و احترامی که سید حسن نصرالله دبیر کل این جنبش در میان مردم منطقه پیدا کرده، بسیاری از تحلیلگران معتقدند با شرایطی که ایجاد شده، در صورت بروز درگیری جدید میان حزب‌الله و رژیم صهیونیستی، آرایش میدانی متفاوتی در مقایسه با جنگ ۲۳روزه رقم خواهد خورد.

حزب‌الله لبنان که زمان زیادی از تأسیس آن بعد از اشغال بخشی از لبنان به دست رژیم اشغالگر قدس نمی‌گذرد، به سرعت از گروهی کوچک در کشوری کوچک مثل لبنان - که تا همین اواخر، نیروهای نظامی ارتش سوریه برای حمایت نهمند از این کشور در آن مستقر بودند - به نیرویی قدرتمند فراوقمی و فراملی در منطقه سطح غرب آسیا تبدیل شده که در حال حاضر نه تنها خیال مردم لبنان را از تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی تا حدود زیادی راحت کرده بلکه نیروهایش نقش اصلی را در جلوگیری از سقوط کشور سوریه به دست تروریست‌های داعش و مزدوران غربی-عربی ایفا می‌کنند.این جنبش اکنون یکی از مهم‌ترین هدفغناح‌ها و برهم زنندگان طرح‌ها و نقشه‌های آمریکا و غرب در منطقه نیز هست که آنان را در سطح گسترده‌ای به واکنش واداشته که آخرین آن، تصویب طرح تحریم حزب‌الله در کنفره آمریکااست. در همین اسان روزنامه صهیونیستی هازارتس با اشاره به تحریم نشست واشگتنن از سوی فرمانده ارتش لبنان نتیجه گرفته که این بار «در صورت جنگ با اسرائیل، ارتش لبنان در کنار حزب‌الله خواهد ایستاد.»منابع امنیتی صهیونیستی با اشاره به خبر تحریم نشست ائتلاف آمریکایی در واشگتنن توسط فرمانده ارتش لبنان به دلیل حضور نماینده رژیم صهیونیستی اسرائیل تأکید کرده‌اند: «ارتش لبنان که در مبارزه با تروریسم پیروز شد، برای روبرایی با اسرائیل آماده است.»روزنامه «هآرتس» اما به نقل از «سناهی امنیتی در تل‌آویو» که آنها «صندلی‌پایه توصیف» کرده نوشته: «سرتیپ «جوزف عون»، فرمانده ارتش لبنان نیست روسای ستاد کل ارتش جمعی از کشورهای که آمریکا در واشگتنن ترتیب داده بود، در تحریم کرده آن هم در اعتراض به اینکه رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل در این نشست حضور داشت.»سخنان جالب «تبیه بری»، رئیس پارلمان لبنان را نیز که گفته «من و سید حسن نصرالله مثل یک روح هستیم در دودن»، باید به عنوان دلیل دیگری از نگرانی صهیونیست‌ها نسبت به آینده فرمانده ارتش لبنان در نظر گرفت. این روزنامه صهیونیستی می‌افزاید: «روزنامه ارتش لبنان به دعوت جوزف دانفور، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا برای شرکت در این نشست وارد واشگتنن شده و با وی دیدار کرد اما وی در لحظات پایانی و پس از اطلاع از حضور گادی ایزنکوت، رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی، این نشست را ترک کرد.»این اخبار از آن رو قابل اهمیت است که در سال‌های اخیر رژیم صهیونیستی و ائتلاف غربی-عربی حامیانش تلاش‌های زیادی برای ایجاد ضدیت و درگیری میان ارتش و دولت لبنان با حزب‌الله لبنان به عمل آوردند.این روزنامه صهیونیستی در نهایت نوشته: «هی‌توان به سادگی از کنار اظهارات اخیر «وینگود لبرمن» وزیر دفاع اسرائیل گذشت هنگامی که تأکید کرد که جنگ آتی در شمال اسرائیل در جبهه‌های واحد علیه سوریه خواهد بود و روبرویی اسرائیل صرقاً با حزب‌الله نخواهد بود.» عمق این نگرانی صهیونیست‌ها به اندازه‌ای است که لبرمن اظهار می‌کند: «ارتش لبنان استقلال خود را از دست داده و بخش لاینفک از نهاد حزب‌الله شده است.»

محاصره مسجدالاقصی با ادامه شهرک‌سازی‌ها تنگ‌تر شد

رژیم صهیونیستی در ادامه سیاست یهودی‌سازی کامل قدس اشغالی و تنگ‌تر کردن محاصره این شهر و مسجدالاقصی، به ساخت واحدهای جدید مسکونی برای صهیونیست‌ها شدت داده است.

رژیم صهیونیستی در راستای اجرای سیاست یهودی‌سازی کامل قدس اشغالی و تنگ‌تر کردن محاصره این شهر به ویژه مسجدالاقصی به ساخت واحدهای جدید مسکونی برای صهیونیست‌ها در منطقه جبل‌المکبر واقع در جنوب این مسجد اقدام کرده است.به گزارش شبکه تلویزیونی العالم، خضر شامین خبرنگار العالم در قدس اشغالی در گزارش اعلام کرد با توجه به روند شتابان احداث شهرک‌های صهیونیستی(نشین) در شهر مقدس قدس، شهرداری رژیم صهیونیستی در این شهر اشغالی تلاش می‌کند بیش از ۱۷۶ واحد مسکونی جدید برای توسعه شهرک صهیونیست‌نشین «شف عتسبون» در «جبل‌المکبر» که برروی اراضی فلسطینیان ساخته شده است بسازد. «سلیمان شحیرات»، رئیس کمیته دفاع از اراضی «جبل‌المکبر» در این‌باره گفته: «۱۷۶ واحد جدید قرار است ساخته و در آینده نیز بیش از ۱۳۰ واحد ساخته شود.» «جبل‌المکبر»، یکی از مناطقی است که اشغالگران تلاش می‌کنند شهرک‌نشینان را در آن با ساخت واحدها و ساخت مسکونی جدید تقویت کنند چرا که این منطقه موقعیت راهبردی دارد و به مسجدالاقصی مشرف است.

بر کناری معاون نخست‌وزیر استرالیا به دلیل ۲ تابعیتی بودن



نگرانی از «فقدانی بودن» همواره بین رهبران سیاسی کشورهای دینا مطرح بوده است، از همین دو تابعیتی بودن از نگاه آنها می‌تواند، خطراتی برای کشور داشته باشد. «بازلی جویس» معاون نخست‌وزیر استرالیا عضو محافظه‌کار کابینه این کشور، یکی از هفت نماینده‌ای بوده که بررسی دقیق دو تابعیتی بودن آنها حدوداً دو ماه پیش در مجلس استرالیا کلیله خورده بود.
به خانمه یافتن تحقیق و بررسی‌های فشرده، پارلمان روز گذشته حکم «عدم صلاحیت» قائم‌مقام یا همان معاون نخست‌وزیر را برای ادامه حضور در پارلمان صادر کرد تا بدین ترتیب وی از همه پست‌های سیاسی که دارد کنار گذاشته شود. اکنون با اعلام این حکم دولت «الگووم ترنیل» وارد بحران نژادی هم شده چراکه دولت استرالیا در پارلمان تنها با یک کرسی بیشتر، تا الآن اکثریت پارلمان را شکل می‌داده است.

خبرگزاری ایسنا در این باره نوشته در سال گذشته تمام ۷۱قانونگذار متهم، پس از انتخابات، دو تابعیتی بودن خود را پذیرفتند اما ادعا کردند که در آن زمان از وضعیت خود آگاه نبوده‌اند. برخی از آنان ملیت دوم خود را به دلیل تولد و برخی بر اساس دلایل دیگر تأیید کردند.
به غیر از معاون نخست‌وزیر استرالیا، از شش نفر باقی مانده که در عضو حزب حاکم و احزاب اقلیت قرار داشتند، چهار نفر برای حضور در پارلمان بافق صلاحیت‌ها شناخته شدند. برخی از آنان نیز پیش از حکم دادگاه از سمت خود استعفا کردند. همه این هفت نفر سناتور بودند و این به آن معنا است که اکنون با فاقد صلاحیت شناخته شدن آنان، کرسی‌های مجلس علیای پارلمان می‌توانند به جایگزین‌های حزب اختصاص داده شوند.
مطلق قانون اساسی استرالیا افراد دارای تابعیت مضاعف بنابر مصطلحات و نگرانی‌ها نمی‌توانند به عنوان نماینده مجالس نمایندگان و سنای این کشور انتخاب شوند، به نظر می‌رسد با توجه به حساسیت بالای امنیتی و سیاسی در پست‌های مهم استرالیا، این کشور برای جلوگیری از هر گونه بحران‌ها و مشکلات امنیتی نسبت به مدبران دو تابعیتی «سیاست سختگیر» است.
رویه‌ای که استرالیا و بعضی دیگر از کشورها نسبت به مدبران دو تابعیتی می‌گیرند بسیار «درست و منطقی» ارزیابی می‌شود، چرا که با این سیاست هیچ کشوری نمی‌تواند برای گرفتن اطلاعات مهم و بازرگاری فرد دو تابعیتی را در کشوری دیگر به جاسوسی بگمارد.

کمیسیون

می‌رسند.در این گزارش آمده: اولین موشک به نام «اسام» با برد ۲ تا ۳ کیلومتر در سال ۲۰۱۱ شلیک شد، بعد موشک به نام «قسام» در سال ۲۰۱۲ بعد حدود ۹ تا ۱۲ کیلومتر برد داشت. شاخه نظامی حماس این را هم گفته که در سال ۲۰۱۲ موشک «۷۵» با برد ۷۵ کیلومتر و در سال ۲۰۱۴ موشک «۸۰» با برد ۲۰۱۴ کیلومتر شلیک شد. رژیم صهیونیستی تاکنون به این خبر واکنش نشان نداده است.

کمیسیون

صفحه‌آخر

در غرب استان الانبار آغاز شد

آخرین عملیات نیروهای مسلح عراق برای پاکسازی ته‌مانده‌های داعش



نیروهای مسلح عراق در دومین روز از آخرین عملیات علیه تروریست‌های داعش در دو شهر اشغالی «القائم» و «راوه» در استان «الانبار»، مناطق وسیعی را آزاد و تکفیری‌ها را در حلقه محاصره قرار دادند. این عملیات برای پاکسازی ته‌مانده‌های داعش در عراق است.

یامداد روز پنجشنبه «حیدر عبادی» نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق، فرمان آغاز عملیات آزادسازی دو شهر مرزی «القائم» و «راوه» آخرین مناطق تحت اشغال تروریست‌ها در عراق را صادر کرد. در بیانیه‌ای که عبادی به همین منظور، صادر کرده، آمده: «نیروهای داعش راهی جز کشته شدن و یا تسلیم شدن ندارند.»

با صدور این فرمان، عملیات نیروهای مسلح عراق مستلک از ارتش، بسیج مردمی و نیروهای شامپایر، از سه محور آغاز شد. جنگنده‌های نیروی هوایی عراق نیز با قدرت از پیشروی زمینی نیروهای مسلح، پشتیبانی کردند. برخی رسانه‌ها و منابع خبری در مورد دستاوردهای ۴۸ ساعت اول این عملیات اعلام کرده‌اند که طی این مدت، هشت منطقه در غرب استان الانبار تحت کنترل نیروهای دولتی درآمده و مناطق دیگری نیز در جنوب شهر القائم به دست نیروهای عراق آزاد شده است. از جمله مناطق مهم آزاد شده، می‌توان به پایگاه هوایی «سعد-۳» در جنوب القائم اشاره کرد. شهر «القائم» نیز دبیروز تحت محاصره درآمد. گزارش شده بسیاری از سرکرده‌های تکفیری‌ها نیز به سمت سوریه گریخته‌اند.دبیروز از عراق همچنین، خبر رسید گذرگاه مرزی «الربیع» در استان «جنوبی‌ای عراق» نیز به دست نیروهای دولتی آزاد شده است.با این پیشروی، به نظر می‌رسد که نیروهای دولتی تا آزادسازی کامل دو شهر «راوه» و «القائم»، راه کوهانی را در پیش خواهند داشت. با آزادسازی دو شهر حدوداً ۱۰۰ کیلومتر مربع از استان الانبار، در واقع کار تروریست‌های داعش در عراق به پایان می‌رسد. البته این گروه تروریستی ممکن است در آینده دست به حملات محدود، انفجار بمب در مناطق شهری و ترور افراد بزند. ولی طول می‌بهد که اتفاق افتاده، این است که داعش از این جهت هیچ‌کلمرو و منطقه‌ای را در اشغال نخواهد داشت.تروریست‌های داعش در سال ۲۰۱۴ و به کمک حامیان خارجی خود از جمله آمریکا، عربستان، قطر، ترکیه و صد البته اسرائیل چهار استان «الانبار»، «باله»، «جنوب» و «صالح‌الدین» را اشغال کرده بودند و قصد داشتند دو استان بغداد و کرکوک را هم اشغال کنند. در اصل، طرح اشغال عراق و سوریه و ایجاد خلافت، یک طرح صهیونیستی- آمریکایی بوده است.

سیاست‌توزی به سبک روباہ پیر

وزیر دفاع انگلیس: از جنایات عربستان انتقاد نکنید بخرد!

وزیر دفاع انگلیس در یک موضع‌گیری شرم آور خواستار عدم انتقاد از جنایت‌های رژیم آل‌سعود در یمن شد
تا روباہ پیر بتواند بیشتر به سعودی‌ها سلاح بفروشد.

تذکید به سه سال از جنگ یمن می‌گذرد و در طول این مدت به ادعای داعش از مبارزات یمن‌المللی رژیم آل‌سعود همه قوانین در مورد رعایت حقوق غیر نظامیان در جنگ را زیر پا گذاشته است.
دلایل آن نیز هزاران زن، کودک، پیر و جوانی هستند که در طول این سه سال در یمن کشته شده‌اند، کشورهای غربی مدعی دفاع از حقوق بشر هم چشم خود را بر روی این جنایات کاملاً بسته‌اند. یکی از دلایل اصلی این سکوت بی‌شرمانه اما، میلیاردها دلار سودی است که از کنار فروش سلاح عاید می‌شود.
نیروهای غربی و به ویژه انگلیس می‌شود.

رآمد ۶ میلیارد پوندی انگلیس

بر اساس آمار وزارت بازرگانی بین‌المللی انگلیس، فروش اسلحه از سوی دولت انگلیس به عربستان از ابتدای سال جاری میلادی(۲۰۱۷) ماه به ماه بیش‌تر شده و در نیمه

آل‌سعود: به یمن راهبند عربستان در کنار رژیم صهیونیستی ایستاد

ولیعهد عربستان طی مصاحبه‌ای با یک خبرنگاری غربی، نیت آل‌سعود از حمله به یمن را فاش و اعتراف کرده که ترس از تولد و رشد یک حزب‌الله دیگر در مجاورت با مرز عربستان علت اصلی تجاوز به یمن بوده است.

آل‌سعود پیش از ایمن می‌گفت برای بازگرداندن مشروعیت و رئیس‌جمهور فراری یمن به کمک این کشور شتافته است!

محمد بن سلمان» ولیعهد و وزیر دفاع سعودی روز پنج‌شنبه در مصاحبه‌ای با «رویترز» علت اصلی تجاوز آل‌سعود به یمن که اکنون حدود سه سال از آن می‌گذرد را فاش کرده و گفته: «جنگ علیه یمن ادامه یافت تا مابغ از آن شوم که نصرالله به یک حزب‌الله دیگر در مرزهای عربستان تبدیل شود.» این اظهار نظر «بن سلمان»، اولین باری است که از آغاز تجاوز آل‌سعود به عربستان از سوی مقامات این کشور بیان می‌شود. پیش از این مقامات سعودی ادعا

کمیسیون

پارلمان کاتالونیا پس از یک رای‌گیری، رسماً استقلال این منطقه از اسپانیا را اعلام کرد. به گزارش رویترز، پارلمان کاتالونیا رسماً استقلال این بخش را از سرزمین اسپانیا اعلام کرد، این در حالی است که احتمالاً این اقدام از سوی دادگاه قانون اساسی اسپانیا غیرقانونی اعلام خواهد شد. پارلمان کاتالونیا که ۱۳۵ کرسی دارد، با ۷۰ رای موافق در برابر ۱۰ رای مخالف و دو رای ممتنع، به استقلال از اسپانیا رای مثبت داده است

پارلمان کاتالونیا با تصویب قطعنامه‌ای یک طرفه اعلام استقلال کرد

نمایندگان حزب سوسیالیست و حزب مردم در اعتراض به این رای‌گیری، جلسه پارلمان را ترک کرده بودند. این در شرایطی است که سنای اسپانیا در واکنش به اقدام پارلمان کاتالونیا، طی یک رای‌گیری در روز جمعه، به سلب خودمختاری از کاتالونیا رای مثبت داد. براساس گزارش شبکه یورو نیوز، مجلس سنای اسپانیا با ۲۱۵ رای ضمن مخالفت با تدابوم خودمختاری منطقه کاتالونیا، حاکمیت مستقیم را بر این منطقه تصویب کرده است.

اذان ظهر: ۱۷:۴۸. اذان مغرب: ۱۷:۳۲. نیمه شب شرعی: ۰۶:۲۳. اذان صبح (فردا): ۰۵:۴۷. طلوع آفتاب (فردا): ۶:۲۳

راهپیمایی شیعیان نجریه با شعار شیخ زکزاکی را آزاد کنید



شیعیان نجریه در شهر «بوجا» با برپایی راهپیمایی مسالمت‌آمیز خواهان آزادی شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نجریه و همسرش از بند ارتش نجریه شدند.

آذر ماه سال ۹۴ بود که نظامیان ارتش نجریه در اقدامی وحشیانه به منزل شیخ «ابراهیم زکزاکی» رهبر جنبش اسلامی نجریه در شهر «زاریا» واقع در ایالت «کادینا» یورش بردند. در این حمله حدود ۴هزار شیعه شهید، هزاران نفر زخمی و شیخ و همسرش نیز بازداشت شدند. اواسط آذر ماه ۹۵ دادگاه عالی نجریه طی حکمی اعلام کرد شیخ ابراهیم زکزاکی به همراه همسر وی ظرف مدت ۴۵ روز آزاد شود که این زمان در روز دوشنبه ۲۷ دی ۱۳۹۵ به پایان رسید اما شیخ زکزاکی و همسرش هنوز آزاد نشده‌اند! طی این مدت شیعیان نجریه بارها در شهرهای مختلف این کشور با برپایی تظاهرات خواستار آزادی وی شده‌اند اما هنوز از آزادی شیخ خبری نیست.

اعترافات تکان‌دهنده نخست‌وزیر سابق قطر نقشه جنگ سوریه را با آمریکا، عربستان و ترکیه و حمایت کردن از گروه‌های مسلح تروریست در سوریه،



اسد» جنگ راه انداخته‌اند. وی در این اعترافات از نحوه تقسیم کار بین ۴ این کشور گفته است.

«حمیدن جاسم‌آل‌ثانی» نخست‌وزیر و وزیر خارجه سابق قطر، طی اظهارات جدیدی فاش کرده که «عربستان سعودی پرونده (مربوط به آغاز جنگ) در سوریه را به قطر واگذار کرد و دوحه نیز این پرونده را در دست گرفت. قطر اکنون اسناد و شواهد کلملی درباره این واگذاری، در دست دارد.»

به گزارش ایسنا، «حمیدن جاسم» در ادامه افزود: «حمایت نظامی که قطر در اختیار گروه‌های مسلح (تروریست‌ها) در سوریه قرار می‌داد، با هماهنگی آمریکا، به ترکیه می‌رسید و همه چیز از طریق نیروهای آمریکایی، ترکیه‌ای و عربستانی توزیع می‌شد.این مقام بلندپایه سابق قطر با اعلام اینکه «مک‌کها به دست (گروه تکفیری) «جبهه النصره» می‌رسید.» تصریح کرد: «زمانی که گفته شد جبهه النصره دیگر، طرف قابل نیست، حمایت‌ها از جبهه النصره متوقف شد و (کشورهای فوق) روی «اندلساری سوریه» (از دست اسد) متمرکز شدند.» «حمیدن جاسم» در ادامه با انتقاد از ریاض درخصوص تغییر موضع در قبال «شمار اسد» و رئیس‌دادن این رژیم به ماندن ترانس‌جمهور سوریه، گفت: «ریاض این تغییر موضع را به قطر اطلاع نداده بود.» وی سپس خطاب به مقامات آل‌سعود گفت: «شما یا ما در یک جبهه بودید.»

البته، مهم‌ترین بخش اظهارات حمیدن جاسم، ارزیابی او از کل ماجرا است؛ وی می‌گوید: «ما باهم بر سر شکار نزاع کردیم و شکار از دست ما رفت. اکنون هم نشسته‌ایم و بر سر آن باهم نزاع می‌کنیم.(!)نخست‌وزیر سابق قطر حتی از وجود «روابط گرم میان برخی کشورهای عربی و اسرائیل» خبر داد.در شرایط فعلی که تروزیست‌های بازگشته از سوریه، شهروندان بی‌گناه غربی را می‌کشند، اظهارات حمیدن جاسم می‌تواند پیامدهای زیادی برای حاکمان این کشورها داشته باشد. وی پیش از این نیز گفته بود خودش به همراه اوپاما و رهبران وقت عربستان طرح آغاز جنگ علیه دولت بشار اسد را کشیده‌اند.

تیلرسون

«کس تیلرسون» وزیر خارجه آمریکا اما در آخرین موضع‌گیری خود در قبال سوریه، اظهاراتی را بر زبان آورده که اظهارات «حمیدن جاسم» را تأیید می‌کند.مناظر که این مقام سابق گفته، هدف آمریکا در سوریه، برکناری «شمار اسد» از ریاست‌جمهوری سوریه بوده و به همین خاطر، از شبه‌نظامیان (تروریست‌ها) حمایت کرده است.«تیلرسون» در ادامه همین سیاست آمریکا اعلام کرده که آمریکا می‌خواهد سوریه، یکپارچه و کامل بماند و «شمار اسد» نقشی در حکمرانی آن نداشته باشد.اوزیر خارجه آمریکا همان تاه سال ۲۰۱۱ آمریکا را بار دیگر تکرار کرد، «بایدگان آمریکا این است که ابتدایی‌های این نظام اسد و خانواده او وجود ندارد و دوره خانواده اسد رویه با این است و تنها مسئله در حال حاضر، نحوه محقق کردن آن است.»آمریکا برای عملی کردن این سیاست مداخله‌جویانه خود، جان هزاران سوری را گرفته و بخش اعظم زیرساخت‌های این کشور را از خاک یکسان کرده است.

اظهارات بشار اسد

رئیس‌جمهور سوریه هم در دیدار فرستاده ویژه رئیس‌جمهور روسیه از «پاکسازی خاک سوریه از وجود تروریست‌ها گفته و یادآور شده به تدریج زمینه را برای اقدامات سیاسی بیشتر هم آماده می‌کند»وی گفته: «دولت سوریه به هر طرح سیاسی که بتواند مانع از خونریزی‌های (بیشتر) در سوریه شود و امنیت را بازگرداند، مثبت نگاه دارد.»به گفته «بشار اسد» سوریه از یک سو، با تروریسم خواهد جنگید و از سوی دیگر، حامی گفت‌وگوی ملی و روند سیاسی است، اما قانون اساسی تعدیل و انتخابات پارلمانی، زمینه‌سازی شود.

سایر رویدادها

• داعش شرق دیرالزور را تحویل کرده‌ای تحت حمایت آمریکا (موسوم به نیروهای دموکراتیک سوریه) داد!
• سازمان ملل دمشق را به استفاده از سلاح شیمیایی در «خان شیخون» متهم کرد. مسکو در واکنش، اعلام کرده که گزارش سازمان ملل، نادرست و ناقص است.
• شبه‌نظامیان کرد مورد حمایت تظاهرات مردم آواره در «رقه» را با گلوله پاسخ دادند و شماری از زخمی کردند!
• وزیر نفت سوریه اعلام کرده، گروه‌های تروریستی و ائتلاف آمریکایی به اصطلاح «هد داعش» به طور سازمان‌یافته، زیرساخت‌های نفت و گاز سوریه را نابود کرده‌اند.



روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کمیون
مدیر مسئول و سر‌دبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۹-۳۵۲۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۳۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرچانی

رئیس کمیسیون اقتصادی پارلمان اقلیم کردستان عراق در این‌باره گفته: «این مسئله(انتقال قدرت) درست است، پیش از آنکه ما به یک خلأ سیاسی و قانونی برسیم، این اختیارات میان پارلمان و کابینه توزیع می‌شود.»به گفته وی «منصب ریاست اقلیم کردستان و معاونش به حالت تعلیق درمی‌آید و انتخابات تنها بعد از گذشت هشت ماه برگزار می‌شود.»

سایر رویدادها

• عبادی از اربیل خواست، کنترل گذرگاه‌های مرزی و فرودگاه‌های منطقه کردستان عراق را به بغداد واگذار کند.
• «سولا طالبانی» معاون دبیرکل «اتحادیه مهینی کردستان عراق»، مسعود بارزانی را مسئول شرایط جاری در منطقه کردستان عراق دانست.

• آیت‌الله «محمدتقی مدرس» از مراجع دینی عراق، خواستار گفت‌وگو میان اربیل و بغداد شد.

• خبرگزاری فارس به نقل از یک منبع آگاه گزارش داده و دسر مسعود بارزانی از تروریست‌های فعال در سوریه نفت می‌خریدند.

• سخنگوی بسیج مردمی عراق تروزیست خوانده شدن «ومهدی المهندس» از طرف وزارت خارجه آمریکا را محکوم کرد و از بغداد نیز خواست به این اقدام آمریکا واکنش نشان دهد.

• پلیس کرپلا اعلام کرد، هزاران زن پلیس و داوطلب، در تمانین امنیت مراسم اربعین این شهر (۱۸ آبان) شرکت خواهند داشت.

کناره‌گیری بارزانی

از دیگر تحولات عراق اینکه «مسعود بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق، کناره‌گیری خودش از قدرت را به تشکیل «دولت نجات ملی» به ریاست «نجیروان بارزانی» هشت ماهه فعالیت پارلمان، از دیگر شرط‌های بارزانی برای مشروط کرده است.پیش از این منابع رسمی در اربیل اعلام کرده بودند که بارزانی تا ۹ آبان از قدرت کناره می‌گیرد. هم‌زمان با آن، گفته می‌شد که «هرم صالح» رئیس دولت نجات ملی خواهد بود، صالح که پیش از این هم رئیس دولت خودمختار منطقه کردستان عراق بوده، قبلاً در مورد تشکیل دولت نجات ملی حرف زده بود.هم‌اکنون بارزانی هم در داخل منطقه کردستان عراق و هم از خارج، برای کناره‌گیری از

همزمان با شکست در غرب آسیا اتفاق افتاد

بازگشت ۵۶۰۰ تروریست تکفیری از عراق و سوریه به کشورهای خود

یک مرکز تحقیقاتی آمریکایی هشدار داده، ۵۶۰۰ شبه‌نظامی وابسته به «داعش» پس از تحمل شکست در سوریه و عراق، به کشورهای متنوع خود بازگشته‌اند و خطر این کشورها را تهدید می‌کند.

یک مرکز تحقیقات استراتژیک آمریکا موسوم به «سوفان سنتر» با انتشار گزارشی درباره اوضاع و احوال فعلی داعش در عراق و سوریه، اعلام کرد: ۵۶۰۰ شبه‌نظامی داعشی که از اتباع کشورهای دیگر هستند، بدون هیچ نامی، به کشورهای خود بازگشته‌اند.

طبق گزارش فوق، روسیه مقصد بیشترین تعداد بازگشتی‌های داعش بوده است و کشورهای عربستان، اردن و تونس در رده‌های بعدی قرار دارند. این گزارش

نخست سال، فروش اسلحه

انگلیسی به سود می‌شود،
ها، از یک میلیارد و سیصد میلیون پوند هم گذشته است. «گاردین» در این باره به نقل از «معاون رهبر حزب لیبرال دموکرات» انگلیس نوشته: «امروز وزارت دفاع از فروش اسلحه به آمریکا سود تجاری شرم آور دارد که به یمن حمله می‌کند. این سودهای شرم آور شرکت‌های اسلحه فروشی انگلیس، از فروش جنگ افزار به رژیم‌های دست می‌آید که هزاران یمنی را کشته و میلیون‌ها نفر را در آن کشور با گرسنگی و بیماری روبرو کرده است. ایندیندندت نیز درباره فروش موشک و تجهیزات نظامی به عربستان متهم کرده است.

میداد از عربستان انتقاد کنیدا!
همین سودهای سرشمار حاصل از فروش سلاح برای



آل‌سعود با سلاح‌های آمریکایی و انگلیسی هزاران زن و کودک یمنی را به خاک و خون کشیده است

بازگرداندن دولت قانونی رده، در می‌کند.» وی همچنین اضافه کرده که «هیچ تفسیر و توجیحی برای عناد عربستان سعودی درخصوص جنگ یمن را که گفته بود برای

سازمان ملل پیشنهاد کرد

اسرائیل را «دولت منفور» بنامید تا اشغالگری پایان یابد

یک «دولت تابع قانون» به یک «دولت منفور» گفت: این اقدام باعث خواهد شد به اشغالگری در اراضی فلسطینیان پایان دهند.

به نوشته روزنامه «جرزومل پیست» و وی درخواست از سازمان ملل برای غیرقانونی اعلام

کردن اشغالگری صهیونیست‌ها، افزود که اقتصاد اسرائیل به تجارت بین‌المللی مخصوصاً آمریکا و اروپا وابسته است و به همین خاطر، اگر اشغالگری اسرائیل غیرقانونی اعلام شود، این اتفاق می‌تواند

زمینه‌ساز فشار جامعه جهانی به اسرائیل باشد.این مقام ارشد سازمان ملل ادامه داد اگر اسرائیلی‌ها ببینند نمی‌توانند برای سفر به خارج، روادید دریافت کنند یا نمی‌توانند قراردادهای تجاری با اروپا ببندند یا اینکه به ناگاه شاهد پایان یافتن همکاری‌های

نظامی، اقتصادی و علمی با خود باشند؛ مجبور می‌شوند که رفتار خود را به صورت گسترده‌ای نسبت به فلسطینیان تغییر دهند.لینک همچنین از کمیته سوم سازمان ملل خواست، قطعنامه‌ای را

تظلم و به مجمع عمومی ارائه کنند تا دربی آن، جامعه بین‌المللی اهرم فشاری علیه اسرائیل به دست بیاورد.

وی در انتقاد از رویکرد فعلی سازمان ملل گفت: ما اکنون اسرائیل را یک اشغالگر قانونی

سرزمین‌های فلسطینیان می‌دانیم!(اما اگر این

وضعیت را به یک اشغالگری غیرقانونی تغییر دهیم، فشار بر جامعه بین‌المللی برای عدم همکاری با

اسرائیل در صورت تدابوم اشغالگری، افزایش می‌یابد.